
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 754/2013 

 

 

Rodrigo Imar Riera Martinez , Prefeito 
Municipal de Itajubá, estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, RESOLVE:  

 
 
 

Art. 1º Designar os Senhores, Peter Rennó , Secretário Municipal de 
Finanças, Jose Tadeu Correa, Diretor de Depto de Tomadas de Contas, Sonia 
Ferreira da Silva, Diretora Depto de Contabilidade, Alberto Carlos da Silva, Controler 
Interno, para constituírem a Comissão de Tomadas de Contas da tesouraria 
municipal, referente ao exercício 2013 

 

Art. 2º Os trabalhos serão realizados com a assistência do Sr. Jose Marcio 
Lopes,  Diretor do Depto Financeiro. 

 
 

Itajubá, em 04 de Dezembro de 2013. 

 

 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 

Prefeito Municipal 
 
 

 
RODRIGO SAMPAIO MELO 

Secretário Municipal de Administração 
 

 

 

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE 

 

ALFREDO VANSNI HONORIO  
Secretário Municipal de Governo 


		2013-12-18T12:32:15-0200
	ANTONIO BENEDITO ROSA:10036415634




